
TERÉNNÍ PROGRAMY 

KOMU JSOU URČENY? 

Pracovníci terénních programů poskytují poradenství, 
podporu a pomoc lidem v nepříznivé životní situaci.   

 

KONTAKTNÍ OSOBA 

 Poskytnout základní sociální poradenství. 

 Dlouhodobě Vás podpoří při řešení dluhů. 

 Pomohou při prosazování práv a oprávněných zájmů. 

 Doprovodí Vás na jednání na úřadech. 

 Pomohou s listinami (vysvětlí obsah listin, pomůžou   

se sepsáním žádostí apod.). 

  Podpoří Vás při aktivním řešení 

situace. 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Služba je zdarma 

Mgr. Dagmar Schönová 

tel.:  778 448  155 
e-mail: dagmar.schonova@clovekvtisni.cz 

 

 

Konzultační hodiny v kanceláři:  
čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

CO JSOU TO TERÉNNÍ PROGRAMY? 

Lidem starším 15 let, kteří např. mají dluhy, pobírají 
sociální dávky, mají nízký příjem, bydlí v nevhodných 
podmínkách, nerozumí některým dokumentům apod. 

S ČÍM VÁM TERÉNNÍ PRACOVNÍCI  

TERÉNNÍ PROGRAMY 

KOMU JSOU URČENY? 

Pracovníci terénních programů poskytují poradenství, 
podporu a pomoc lidem v nepříznivé životní situaci.   

KONTAKTNÍ OSOBA 

 Poskytnout základní sociální poradenství. 

 Dlouhodobě Vás podpoří při řešení dluhů. 

 Pomohou při prosazování práv a oprávněných zájmů. 

 Doprovodí Vás na jednání na úřadech. 

 Pomohou s listinami (vysvětlí obsah listin, pomůžou   

se sepsáním žádostí apod.). 

  Podpoří Vás při aktivním řešení 

situace. 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Mgr. Dagmar Schönová 

tel.:  778 448 155 
e-mail: dagmar.schonova@clovekvtisni.cz 

 

Konzultační hodiny v kanceláři:  
čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

CO JSOU TO TERÉNNÍ PROGRAMY? 

Lidem starším 15 let, kteří např. mají dluhy, pobírají 
sociální dávky, mají nízký příjem, bydlí v nevhodných 
podmínkách, nerozumí některým dokumentům apod. 

S ČÍM VÁM TERÉNNÍ PRACOVNÍCI  

Služba je zdarma 

TERÉNNÍ PROGRAMY 

KOMU JSOU URČENY? 

Pracovníci terénních programů poskytují poradenství, 
podporu a pomoc lidem v nepříznivé životní situaci.   

KONTAKTNÍ OSOBA 

 Poskytnout základní sociální poradenství. 

 Dlouhodobě Vás podpoří při řešení dluhů. 

 Pomohou při prosazování práv a oprávněných zájmů. 

 Doprovodí Vás na jednání na úřadech. 

 Pomohou s listinami (vysvětlí obsah listin, pomůžou   

se sepsáním žádostí apod.). 

  Podpoří Vás při aktivním řešení 

situace. 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Služba je zdarma 

Mgr. Dagmar Schönová 

tel.:  778 448 155 
e-mail: dagmar.schonova@clovekvtisni.cz 

 

 
Konzultační hodiny v kanceláři:  

čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

CO JSOU TO TERÉNNÍ PROGRAMY? 

Lidem starším 15 let, kteří např. mají dluhy, pobírají 
sociální dávky, mají nízký příjem, bydlí v nevhodných 
podmínkách, nerozumí některým dokumentům apod. 

S ČÍM VÁM TERÉNNÍ PRACOVNÍCI  



TERÉNNÍ 

PROGRAMY 

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

TERÉNNÍ 

PROGRAMY 

TERÉNNÍ 

PROGRAMY 


